静 剣 道 道 連 第 ２２号
令 和 ２ 年 ８ 月 ３ １ 日

会 員  各 位
静岡県剣道道場連盟
会 長  堀 田 公 一 郎

第 43 回静岡県剣道少年団書道展について(要項)

⑴名 称 ： 第 43 回 静岡県剣道少年団書道展
⑵主 催 ： 静岡県剣道道場連盟
⑶書 道 展 ： ①内 容・・・学年ごと決められた字とし、小学生・中学生とも１人一点とする。

※習字用半紙(市販のもの)を使用して、半紙に道場名・学年・氏名を書き提出して下さい。
※作品の下中央に横１０㎝、縦５㎝の紙に道場名・学年・氏名を記載し、貼って下さい。

②部 門・・・小学低学年（３年生以下）の部、小学高学年（４年以上）の部、中学生の部
③審査方法・・・字の強さや勢い、バランスなどを総合的に判断し、優劣を決める。
④文 字・・・下記のとおり指定された文字とする。
⑤表 彰・・・各部門で金賞１、銀賞１名、銅賞１名表彰
⑤参 加 料・・・１枚につき２００円とする。
(振 込 先)  金 融 機 関 名：静岡銀行（金融機関コード ０１４９）
(振  込  先 ) 支 店 名：鷹岡支店（支   店コード  ２７６）
(振  込  先 ) 種 別 ・口 座 番 号：普 通 預 金  ０６１５５５０
(振  込  先 ) 口 座 名 義：静岡県剣道道場連盟 会計 青島昌孝

⑷提 出 日 ： 令和２年１０月１日（木） 必 着
⑸提 出 先 ： 静岡県剣道道場連盟 事務局 宛（〒416-0933 富士市中丸 546-5 ）
⑹申 込 方 法 ： 公式ホームページの専用入力フォームから申込 ( https://shizudoren.com/entry4/ )
⑺問 合 せ先 ： http://shizudoren.com/inq/

(小学生 １年生) (小学生 ２年生) (小学生 ３年生)

○
○
道
場

△
年

☆
☆
☆

ろ こ
○
○
道
場

△
年

☆
☆
☆

木

○
○
道
場

△
年

☆
☆
☆

技 返

 こ刀 し

○○道場

△年 ☆☆☆

  ○○道場

△年 ☆☆☆

  ○○道場

△年 ☆☆☆

(小学生 ４年生) (小学生 ５年生) (小学生 ６年生)

○
○
道
場

△
年

☆
☆
☆

刀初
○
○
道
場

△
年

☆
☆
☆

専一
○
○
道
場

△
年

☆
☆
☆

剛質

 太心意健実

○○道場

△年 ☆☆☆

  ○○道場

△年 ☆☆☆

  ○○道場

△年 ☆☆☆

(中学生)

○
○
道
場

△
年

☆
☆
☆

不 不

屈 撓

○○道場

△年 ☆☆☆